

**Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
w trybie dialogu konkurencyjnego na zadanie
pn.:**

**Zaprojektowanie i rozbudowa ciepłowni geotermalnej dla Geotermia Poddębice Sp. z o. o.
o układ kogeneracyjny o mocy nie przekraczającej 1MWe wraz z drugim stopniem odzysku ciepła
o mocy około 3MWt oraz siecią ciepłowniczą na terenie Gminy Poddębice**

Zarząd Geotermii Poddębice Sp. z o.o. niniejszym informuje, że w dniach 29.10.2019
i 04.11.2019 r. wpłynęły następujące pytanie do zamówienia publicznego w trybie dialogu
konkurencyjnego ogłoszonego za numerem BZP 561899-N-2019 z dnia 2019-06-17 r.

Pytanie 1

Jaki należy przyjąć koszt 1 kWh energii elektrycznej (zakup + przesył)?

Odpowiedź: Należy przyjąć cenę netto 0,5325zł/kWh.

Pytanie 2

Jaki należy przyjąć koszt 1 Nm³ gazu ziemnego (zakup + przesył)?

Odpowiedź: Należy przyjąć cenę netto 1,43zł/Nm³

Pytanie 3

Jaką należy przyjąć wartość opałową gazu ziemnego?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartość opałową nie mniejszą niż 31MJ/m³.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że obowiązkiem wykonawcy jest usuwanie wszelkich wad i usterek przedmiotu umowy w okresie gwarancji, natomiast wszystkie przeglądy planowe i serwisy, materiały eksploatacyjne, części szybkozużywające się oraz paliwo na czas rozruch instalacji są kosztem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż obowiązkiem wykonawcy jest usuwanie wszelkich wad i usterek przedmiotu umowy w okresie gwarancji. Natomiast wszystkie przeglądy planowe i serwisy, materiały eksploatacyjne, części szybkozużywające się oraz paliwo na czas rozruch instalacji są kosztem Zamawiającego i nie należy uwzględniać ich w kalkulacji ceny oferty.

Pytanie 5

W której pozycji formularza ofertowego należy umieścić koszty instalacji schładzania wody geotermalnej?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji formularza ofertowego.

Pytanie 6

Czy w formularzu ofertowym należy rozdzielić cenę instalacji fotowoltaicznej wraz z konstrukcją wsporczą od ceny za zagospodarowanie terenu? Według wiedzy wykonawcy zagospodarowanie terenu nie jest kosztem kwalifikowanym w programie „Ciepłownictwo Powiatowe – pilotaż”. W związku z tym zasadnym byłoby rozdzielenie tych cen.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zasadność sugerowanego rozdziału i w związku z tym dokonał modyfikacji formularza ofertowego.

Pytanie 7

Prosimy o podanie rocznego zużycia energii elektrycznej przez obiekt Geotermia Poddębice Sp. z o.o., na podstawie rachunków za energię elektryczną za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje danymi za 2018 rok, w którym zużycie energii elektrycznej wyniosło 472.354 kWh.

Wiceprezes Zarządu


mgr Andrzej Peraj